
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П  Р  И  К  А  З 
 

«01»ноября 2021 года                                                                   город  Советск 

 

№ 141 
 

О создании экспертной комиссии по 

проверке организации и проведения 

муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников на территории 

Советского городского округа в 

2021/2022 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

27.11.2020г.  № 678 и в целях организационного проведения, обеспечения 

прозрачности и объективности  процедуры  проведения муниципального 

этапа  Всероссийской олимпиады школьников    

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Утвердить состав экспертной комиссии и график  по проверке организации 

и проведения  олимпиады  на территории СГО (приложение);  

2.Экспертной комиссии осуществлять   проверку   организации и проведения  

муниципального этапа  олимпиады  школьников в период с 08 ноября по 06 

декабря 2021г.; 

3.По завершению  муниципального этапа олимпиады  представить  справку 

по итогам  проверки организации и проведения  муниципального этапа  

олимпиады  школьников на территории СГО. 

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Т.С. Комарову. 

 

Заместитель главы администрации 

по социальным вопросам- 

начальник управления образования                                                Е.М. Курина 



                                                                                                  Приложение к приказу 

 управления образования 

 от «01»11.2021г. №141 

 

 

Состав экспертной комиссии 

 

1.Комарова Т.С.- заместитель начальника  управления образования; 

2.Чабаненко  Г.В.- главный специалист управления образования; 

3.Яшунина Т.В. - главный специалист управления образования; 

4.Лемитюгова Т.Н.- учитель МАОУ «Гимназия №1»; 

5.Кожанова Г.А.- заместитель  директора МБОУ ООШ №3; 

6. Николайчик И.В.-методист МБОУ «СОШ №4 с УИОП СГО»; 

7. Беседа Г.Н.- заместитель директора МАОУ «Лицей №5»; 

8. Егорова Е.Г.-заместитель директора МБОУ ООШ №8; 

9. Вишневская Е.Е.- учитель МАОУ «Лицей № 10». 

 

 

 График  проверки  ОО 

 

№ наименование ОО дата 

1. МАОУ «Гимназия №1» 11.11.2021г;   24.11.2021г; 

06.12.2021г. 

2. МБОУ ООШ №3 25.11.2021г. ;  03.12.2021г. 

3. МБОУ «СОШ №4 с УИОП 

СГО» 

15.11.2021г.;   30.11.2021г 

4. МАОУ «Лицей №5» 13.11.2021г.;   29.11.2021г. 

5. МБОУ ООШ №8 25.11.2021г;    03.12.2021г. 

6. МАОУ «Лицей №10»  19.11.2021г;   22.11.2021г.; 

06.12.2021г. 

 


